



یکشنبه ۱۶ آذر ماه ۱۳۹۳

لارستان کسب رتبه اول پژوهشی کشور در گروه علوم قرآن وحدیث از سوی استاد دانشگاه پیام نور لارستان

عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور لارستان موفق به کسب رتبه اول پژوهشی مریان گروه علوم قرآن و حدیث دانشگاه پیام نور کشور شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در ارزیابی های علمی صورت گرفته مربوط به در بخش الهیات و علوم اسلامی دانشگاه پیام نور کشور، سرکارخانم مهناز دهقانی فرد عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور واحد لارستان، موفق به کسب رتبه اول کشوری در زمینه پژوهشی گردید.

بنابراین گزارش از خانم دهقانی فرد، ۲مقاله در مجلات بین المللی ISI منتشر شده است و ۵مقاله نیز در همایش های داخلی ارائه گردیده است. وی همچنین کتاب شیعه در اسلام را تالیف،گردآوری و ترجمه نموده است.

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان :

منطقه درز وسایبان در مسیر پیشرفت و توسعه

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان از ۷ کیلومتر ورکش آسفالت در محور درز و سایبان و ۱۷ کیلومتر جاده سازی در محور زاهد محمود خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان:مهندس داریوش نصر مدیر کل در جریان بازدید از منطقه درز وسایبان اظهار داشت : این منطقه در فاصله ۱۷۰ کیلومتری از مرکز شهرستان قرار داردوبیکی از دورترین مناطق حوزه استحفاظی این اداره کل است که خوشبختانه طی یکسال اخیر اقدامات خوبی در جهت کاهش محرومیت از این منطقه صورت گرفته است . وی افزود:بیکی از اقدامات صورت گرفته در این منطقه بهسازی و روکش آسفالت محور درز وسایبان به طول ۷ کیلومتر و عرض ۷/۳۰ متر است که در حال حاضر مراحل نهایی آن در حال اجراست و در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.مدیر کل راه و شهر سازی لارستان عنوان داشت:عملیات لکه گیری نیز به طول ۷۰ کیلومتر در حال انجام می باشد.

مهندس نصر ادامه دادیکی دیگر از اقدامات این اداره کل در زمینه راه های روستایی عملیات آسفالت محور زاهد محمودمی باشد که طی ۳۰ سال اخیر حدود ۵ کیلومتر از آن آسفالت شده بودو خوشبختانه طی یک سال گذشته ۱۷ کیلومتر از این محور آماده گردیده و در حال حاضر بیش از ۸۰درصد از مسیر آسفالت شده و ۷۰ پل در این محور ساخته شده است که در آینده نزدیک مردم این روستا برای اولین بار می توانند از جاده آسفالته به روستای خود سفر کنند.

سروستان

یک استاد دانشگاه در جمع دانشجویان پیام نور سروستان:

شبکه‌های ماهواره‌ای به دنبال از بین بردن مفهوم خانواده‌اصیل هستند

*** افزایش شبکه های ماهواره‌ای ضد ایرانی از ۳ شبکه در سال ۷۳ به ۱۲۵ شبکه در سال ۹۱**
به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور سروستان، همزمان با هفته بسیج، نشستیی با موضوع تبیین آسیب های

ماهواره وشبکه های اجتماعی درسالن اجتماعات دانشگاه باحضور مسئول فرهنگی سیاه‌ناحیه سروستان،مسئول بسیج دانشجویی شهرستان، دانشجویان، اساتید و کارکنان برگزار شد.

در این نشست که باهدف آگاه سازی دانشجویان از آسیب های روانی و اجتماعی ناشی ازاستفاده از ماهواره برگزارشد، دکتر فتحی از اساتید دانشگاه و رییس شبکه دامپزشکی شهرستان به عنوان سخنران ضمن گرامی داشت هفته بسیج درمورد آسیب های ماهواره وروانه‌های غربی وشبکه‌های اجتماعی مطالبی را بیان نمود.وی با بیان اینکه امروز دشمن با سلاح های نرم افزاری و شبیخون فرهنگی ازطریق شبکه های اجتماعی قصد درنبرد با جمهوری اسلامی دارد افزود:مسئولین فرهنگی می بایست مراقب رخنه‌های فرهنگی باشند.

دکتر فتحی در این نشست به آمار تعدادماهواره وشبکه‌های ماهواره‌ای اشاره کرد و گفت: هدف مشترک این شبکه ها سمت و سو دادن سبک زندگی افراد به سمت غربی شدن است.وی در مورد محتوای شبکه‌های ماهواره‌ای نیز گفت: هدف تعدادی از این کانال ها مشخص است و تعدادی نیز هدف پنهان دارند که با تحلیل آن می توان به هدف آن ها پی برد.

این استاد دانشگاه به محتوای حدود ۲۰۰ کانال فارسی زبان اشاره کردو افزود: ۴۸ کانال فیلم،سریال و موسیقی پخش می کنند، ۹۹ کانال برنامه کودک دارند، ۲۴ کانال مباحث دینی ومذهبی را دنبال می کنند و ۳ شبکه نیز مسائل سیاسی بیگانه را اطلاع رسانی می کنند.

وی همچنین افزود: ۱۰ شبکه سیاسی ضدانقلاب، ۸۰ شبکه تجزیه‌طلب و ۸۰ شبکه مصرف گرایی و پوشش های غربی را رواج می دهند.
فتحی اظهار داشت: در سال ۷۳ تنها ۳ شبکه ماهواره‌ای ضدایرانی وجود داشت اما در سال ۹۱این شبکه‌ها رشد چشمگیری داشته و به ۱۲۵ شبکه رسید که ۱۳ شبکه از این تعداد مخصوص سریال و فیلم‌های سینمایی هدف دار است. وی اصلی ترین محتوای سریال‌های خارجی پخش شده را خیانت زن و شوهر به یکدیگر دانست و گفت رابطه‌های جنسی قبل از ازدواج نیز در قالب این سریال‌ها به مردم القا می شود.

دکتر فتحی تصریح کرد: تغییر سبک زندگی، ایجاد خانواده بی قید و بند ، ترویج خیانت زن به شوهر، عادی جلوه دادن روابط دختر و پسر، از بین بردن مفهوم خانواده، بلوغ زودرس جنسی، ارزش زدایی از غیرت، و افزایش سن ازدواج مهم ترین آسیب هایی است که در قالب برنامه‌های ماهواره‌ای ترویج می شود.

وی ضمن پاسخ دادن به سوالات دانشجویان به آنها توصیه کردبا بالا بردن سواد رسانه ای خود ، شبکه‌های ماهواره‌ها را درک، توصیف و ارزیابی انتقادی

کنند.

فسا

اتمام سی و هفتمین دوره مسابقات حفظ، ترتیل و قرائت قرآن کریم فسا

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فسا بیان کرد سی و هفتمین دوره مسابقات حفظ، ترتیل و قرائت قرآن کریم مرحله شهرستانی با مشخص شدن نفرات برتر به کار خود پایان داد.حسن محبی تصریح کرد:در رشته ترتیل خواهران زهرا سبزی و زهرا صادقی به ترتیب مقام اول و دوم را کسب کردند.

وی ادامه داد: در رشته قرائت خواهران فاطمه اینالوئی و ساره تسلیبیان، در رشته حفظ ۱۰ جزه فهیمه پروین و معصومه طاهری نیا، در رشته حفظ ۲۰جزه الهام حسین زاده و فاطمه زارع پور به ترتیب مقام های اول و دوم را به خود اختصاص دادند.

سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فسا خاطر نشان کرد: در رشته ترتیل برادران حسن توفیق زاده و احمدرضا عطاءاللهی، در رشته قرائت محمد امیر عباسیان و میلاد عطیعی، در رشته اذان حسن توفیق زاده و محمدامیر عباسیان نیز به ترتیب رتبه اول و دوم را کسب کردند.

سپیدان

کمک ۳۷۰ میلیون ریالی مردم به امامزاده سید محمد(ع)

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سپیدان بیان کرد: عملیات عمرانی امامزاده سید محمد(ع) روستای سازان در دست اقدام است.

سید سعید حسینی تصریح کرد: ۳۷۰ میلیون ریال از طریق طرح مودت و کمک های مردمی بوده و بیش از ۲۰۰ میلیون ریال از هزینه مربوط به نذورات است. وی با اشاره به اینکه کارهای عمرانی زیادی در این امامزاده در حال انجام است، اذعان داشت: اجرای بتون ریزی و فضا سازی و سکوبندی محوطه، ایجاد فضای سبز، اجرائی، نصب، خرید سنگ و کاشی و ساخت درب و پنجره از جمله عملیات در حال انجام است. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سپیدان ادامه داد: ساخت درب و پنجره آ مشیرخانه به مبلغ ۲۰ میلیون ریال، اجرائی برق کشی و خرید لوازم برقی به مبلغ ۵۰ میلیون ریال و اجرائی سفید کاری حرم به مبلغ ۳۷۰ میلیون ریال از جمله عملیات عمرانی است.

حسینی اظهار کرد: عملیات عمرانی این امامزاده واجد التکریم همچنان در حال اجرا است.

مرودشت

برگزاری جشنواره غذاهای سنتی کمکی است به تاکید بر جایگاه خانه و خانه داری؛

به گزارش ایوب پاکدل روابط عمومی آموزش و پرورش مرودشت، جشنواره غذاهای سنتی در محل دبیرستان دخترانه روحانی این شهرستان برگزار شد. از دیدگاه مدیریت آموزشگاه مجری جشنواره هدف از برگزاری آن، معرفی غذاهای سنتی شهرستان و آشنایی دانش آموزان با نحوه طبخ و فواید این غذاها و به نوعی یادآوری سنت قدیمی این نوع طبخ بود.

علاوه بر این، رسیدن به اهدافی از قبیل معرفی نوشیدنی های سالم، ترویج استفاده از غذاهای سالم با حداقل موادشیمیایی، تقویت

روحیه تعاون بین دانش آموزان، ایجاد حس رقابت مفید و سالم بین دانش آموزان و معرفی غذاهای ناسالم و اثرات نامطلوب استفاده از آن ها نیز در متن جشنواره دنبال می شد. در روز برگزاری جشنواره غذاهای سنتی، کارشناس اداره آموزش و پرورش مرودشت و راس آنها مدیران اداره از آن بازدید بعمل آوردند.مرتیضی چراغی مدیر آموزش و پرورش مرودشت در حاشیه این مراسم ضمن بیان خرسندی از برگزاری این چنین جشنواره هایی آن را کمک به ارتقا و تاکید بر جایگاه خانه و خانه داری خواند.

چراغی تحقق اهداف آموزشی و یادگیری مهارت های اجتماعی و مهارت های روزمره زندگی را باذخوردبیرونی این جشنواره نامید و بر لزوم وجود برنامه های مکمل این جنبشی در مدارس تاکید کرد. وی مشارکت دانش آموزان در امور خانه داری و طبخ غذا و مدیریت خانواده را از الزامات کسب مهارت برای یک زندگی موفق دانست.

درجشنواره یک روزه غذاهای سنتی، برشورهایی مرتبط با موضوع آن بین بازدید کنندگان توزیع شد.

آباده

پرداخت بیش از ۷ میلیارد ریال تسهیلات بلاعوض و قرض الحسنه به مددجویان تحت حمایت کمیته‌امداد

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، با بیان اینکه احیاء عزت و کرامت انسان ها اولویت کاری کمیته امداد است، اظهار داشت: حمایت از مستمندان در قالب پرداخت مستمری، کمک‌های بلاعوض، تسهیلات بانکی، خدمات درمانی، تحصیلی و معیشتی و غیره از اهداف کمیته‌امداد امام‌خمینی این شهرستان است.

وی با اشاره به عملکرد کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان آباده در تأمین نیازهای مددجویان این شهرستان در حوزه‌های مختلف به شکل گوناگون و با بیان اهمیت اشتغال و استقلال مالی مددجویان عنوان کرد: کمیته امداد آباده از ابتدای سال جاری با هزینه‌ای بالغ بر ۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال تمام تلاش و ظرفیت خود را در تأمین نیازهای درمانی، تحصیلی، معیشتی، تعمیر و ودیعه مسکن و اشتغال زایی یک‌هزار و ۷۱۵ خانوار زیر پوشش این نهاد مردمی به کار گرفته است.

مدیر کمیته امداد امام‌خمینی (ره) شهرستان آباده با بیان اینکه پوشش کامل

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

برخی از نیازهای مددجویان و پرداخت تسهیلات تا سقف ۲۰ میلیون ریال از دیگر اقدامات کمیته امداد این شهرستان است. تصریح کرد: در هشت ماه نخست سال جاری تاکنون حدود ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات به نیازمندان زیر پوشش کمیته امداد آباده پرداخت شد.

این مسئول در کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان آباده به برنامه‌های خدماتی کمیته امداد این نهاد در راستای تحکیم بنیان خانواده و فرهنگ سازی ازدواج آسان، پایدار و کم‌هزینه اشاره کرد و بیان داشت: فراهم کردن نیازهای اولیه زندگی و مقدمات ازدواج جوانان نیازمند از اهداف مهم کمیته امداد امام خمینی این شهرستان است که در پیشبرد این هدف والا در سال جاری ۴۱۵ میلیون ریال کمک بلاعوض و هدیه ازدواج به ۳۳ نعر ورس زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی این شهرستان پرداخت شده است.

باوندپوری در پایان سخنان خود با اشاره به پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال وام قرض الحسنه به نر عروسان زیر پوشش برای تکمیل جهیزه از ابتدای سال ۹۳ خاطر نشان کرد: کمیته امداد امام خمینی آباده در پرداخت حدود ۳ میلیارد و ۸۵۴ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه تا پایان سال جاری به ولی نعمتان این شهرستان تمام تلاش خود را خواهد کرد.

بوشهر

اختصاص ۷۰ میلیارد ریال تسهیلات صندوق مهر امام رضا بوشهر به خوشه خرما ومشاغل پشتیبان

سرویس خبری/مرتیضی پیامی: رییس صندوق مهر امام رضا(ع) استان بوشهر گفت: این صندوق امسال برای توسعه اشتغال درصنایع و طرح های مرتبط با خوشه خرما ۲۰ میلیارد ریال و برای مشاغل پشتیبان ۵۰میلیارد ریال تسهیلات در نظر گرفته است.

علی شهبازی در کارگروه تخصصی اشتغال استان بوشهر افزود: این صندوق برای وام های ضروری هیچ گونه اعتباری ندارد و فقط برای اشتغال تسهیلات پرداخت می کند. وی اظهار کرد در هر طرحی که منجر به اشتغال و دارای شرایط ضمانت باشد از سوی صندوق مهر امام رضا(ع) استان بوشهر حمایت خواهد شد. شهبازی اضافه کرد: پیگیری مرکز فروش عمل، طراحی لباس، ساماندهی فرش، پرورش قارچ و خوشه خرما در اولویت برنامه ها و طرح های مورد نظر صندوق مهر امام رضا(ع) در این استان قرار دارد.

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری بوشهر گفت: رویکرد اقتصادی و اشتغال در دنیا به سمت صنایع کوچک است و به همین دلیل تقویت صنایع کوچک دراین استان ضروری است. رضا عوض پور اظهار کرد: مشاغل پشتیبان و با صنایع کوچک ظرفیت بسیار خوبی هستند که می توانند منجر به اشتغال شوند. وی افزود: دفتر امور اقتصادی استانداری بوشهر موظف است در ترکیب اجرایی مشاغل، مشاغل پشتیبان را تعریف و فرصت و ظرفیت متناسب را ایجاد کند.

عوض پور اضافه کرد: دبیرخانه کارگروه اشتغال به منظور پیگیری طرح های زیر مجموعه بانک ها روند مطلوبی در نظر بگیرد زیرا انتظار برای اینکه متقاضی به بانک مراجعه کند، روش مناسبی نیست بلکه دبیرخانه کارگروه بعد از معرفی طرح ملزم به پیگیری آن است.

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری بوشهر بیان کرد: بانک ها موظف هستند در چارچوب زمانی که دبیرخانه کارگروه اشتغال مشخص می کند آخرین وضعیت طرح های مصوب را در اختیار دبیرخانه و دستگاه اجرایی مرتبط قرار دهند. وی با تاکید بر اینکه تسهیلات بانک ها باید در استان منجر به ایجاد اشتغال شود گفت: تعهد اشتغال امسال در استان بوشهر هشت هزار و ۸۰۰ نفر است که تا کنون برای شش هزار نفر شغل محقق شده است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: با توجه به وجود ظرفیت های محصول خرما و با عمل دراین استان تاکنون در بحث برند سازی اقدام نشده است که می طلبد دراین زمینه دستگاه های اجرایی مرتبط اقدام کنند.

سید حسین حسینی محمدی افزود: اگر شبکه های توزیع در سطح استان نهادینه شوند ارایه کالا و خدمات به مشتری تاثیر گذار تر است.

بهبهان

گردهمایی دینی اخلاقی تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع)

سرویس خبری / پرویز خلیجی: گردهمایی دینی و اخلاقی تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) در حسینیه تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) برگزار گردید.

در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین همدار مدیر حوزه علمیه امامزاده ابراهیم شهرستان بهبهان در سخنانی به تبیین امام شناسی بربنمای زیارت جامعه کبیره پرداخت. وی با اشاره به آیات و روایات عنوان نمود: عدم شناخت و معرفت نسبت به حجت و امام عصر خود نشانه مرگ جاهلیت است.

حجت الاسلام همدار دوران جاهلیت را دورانی که افراد آن افرادی ظاهر نما در حالی که در درون افرادی جاهل، نادان، که نه دین نه اعتقاد داشته و نه پایبند به اخلاق و احکام الهی هستند دانست.مدیر حوزه امامزاده ابراهیم شهرستان بهبهان اظهار داشت: از آنجا که امام باب ایمان و مایع برکت در آسمان و زمین است شناخت و معرفت نسبت به حجت الهی در هر عصر را از واجب واجبات دانست.

وی در ادامه امام شناسی را در کنار توحید شناسی و معاد شناسی لازمه ورود به بهشت دانسته و امام را دارای جایگاهی دانست که هم صفات جمال و جلال و کمال الهی را دارا بوده با این تفاوت که صفات امام باذن الله می باشد.

حجت الاسلام والمسلمین همدار در پایان معرفت، محبت و اطاعت از ائمه اطهار (ع) و امام عصر (عج) را از وظایف ما در هر عصری دانست.

برگزاری نمایشگاه کتابهای لاتین در دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان

نمایشگاه کتابهای لاتین با بیش از دو هزار عنوان کتاب دانشگاهی با موضوعات علوم پایه، فنی و مهندسی و علوم انسانی توسط مدیریت پژوهشی دانشگاه با همکاری انتشارات نگارستان آبی نماینده نشر SPRINGER در ایران در سالن نمایشگاه دانشگاه در حال برگزاری است.

شایان ذکر است کتاب های عرضه شده با تخفیف بیست درصد به دانشجویان عرضه می گردد.

اجتماع بسیجیان بهبهان در امامزاده حیدر (ع)

ناحیه مقاومت بسیج بهبهان بمناسبت سالروز تشکیل بسیج مستضعفین اقدام به برگزاری اجتماع بسیجیان در امامزاده حیدر (ع) شهرستان نمود.

در این مراسم سرهنگ خیران پور فرمانده ناحیه از حضور بسیجیان و خانواده‌های معظم شهدا و مسئولین شهرستان قدردانی نمود. سپس سردار موساتی فرمانده تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) در رابطه با حضور بسیجیان و اقتدار آنها در جامعه اسلامی ایراد سخن کرد.

◀ **سال بیستم** ▶ شماره ۱۴۸۳ ◻ صفحه ۳

نشست صمیمی فرماندهان قدیم و جدید ناحیه مقاومت بسیج بهبهان

به مناسبت هفته مبارک بسیج نشست صمیمی فرماندهان قدیم و جدید پایگاه‌های حوزه های مقاومت در سالن ناحیه مقاومت بسیج بهبهان برگزار گردید. در این نشست که با سخنرانی حاج آقا کریمی مسئول دفتر نمایندگی برگزار شد موضوعاتی از قبیل هفته بسیج، انرژی هسته، راه‌های بکار گیری بسیج در دولت، انتقال تجربه از فرماندهان قدیم به جدید، عدم انحصار طلبی مسئولیت در بسیج مورد بررسی قرار گرفت. ضمناً در پایان این مراسم از فرماندهان پایگاه‌ها مقاومت بسیج با اهدا لوح سپاس تقدیر بعمل آمد.

کهگیلویه و بویر احمد بازدید سرزده تیم بازرسی استانداری از اداره کل هواشناسی استان

مجید محنایی، با بیان این مطلب، به مصوبه شورای اداری استان مبنی بر بازدید سرزده از ادارات استان اشاره کرد و گفت: بنا بر این مصوبه، تیم بازرسی استانداری متشکل از معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی و برخی مدیران کل استانداری از ادارات استان بازدید به عمل می آورند. وی، با بیان اینکه در بازدید از اداره کل هواشناسی مدیران کل

اداری و مالی، منابع انسانی و تحول اداری، سرپرست دفتر فناوری اطلاعات معاون اداره بازرسی و تعدادی از معاونین و کارشناسان واحدهای مختلف استانداری حضور داشتند، افزود: در این بازدید سرزده از بخش ها و واحدهای مختلف استانداری بازدید و با کارکنان آن اداره کل دیدار صورت گرفت. محنایی، افزود: هدف از این بازدیدهای سرزده فعالیت‌های شاخص ادارات در زمینه ارزیابی عملکرد، اصلاح نظام اداری، تکریم ارباب رجوع، سلامت اداری، فضاهای اداری، استقرار دولت الکترونیک، ملاقات عمومی و ... مورد بررسی قرار می گیرند.

وی، اظهار داشت: در بازدید از اداره کل هواشناسی استان، آئیم های مختلف با حضور مدیران استانداری بررسی گردید.

هرمزگان

آغاز عملیات احداث دو طرح نیروگاهی در منطقه ویژه خلیج فارس /افتتاح ۳ فروند شناور تجاری و خدماتی

مراسم آغاز عملیات احداث دو طرح نیروگاهی در منطقه ویژه خلیج فارس و افتتاح سه فروند شناور تجاری و خدماتی در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در بندرعباس با حضور وزیر صعت، معدن و تجارت و استاندار هرمزگان برگزار شد. به گزارش

روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، عملیات اجرایی احداث دو طرح نیروگاهی به ظرفیت های ۳۳۵ و ۵۰۰ مگاوات برق با حضور وزیر صعت، معدن و تجارت و استاندار هرمزگان در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در بندرعباس آغاز شد.

مسعود هندیان مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس در خصوص این طرح ها عنوان کرد: نیروگاه ۳۳۵ مگاواتی هرمز به روش سبکل ترکیبی با یک واحد گازی ۱۶۰ مگاواتی و یک واحد بخار ۷۵ مگاوات با سرمایه گذاری ۷۵ میلیون یورو و ۱۸۰ میلیاردریال توسط شرکت توسعه برق غدیرا اوکسین اجرایی خواهد شد. وی ادامه داد: شرکت Sipa آلمان و اوکسین غدیر دوپچلند پیمانکاران خارجی طرح مذکور هستند که مقرر است در ابتدای سال ۱۳۹۴ واحد گازی پروژه و در ابتدای سال ۱۳۹۵ واحد بخار آن در مدار تولید قرار گیرد. هندیان افزود: در مرحله احداث حدود ۵۰۰ نفر و در مرحله بهره برداری ۱۰۰ نفر در این طرح به صورت ثابت فعالیت خواهند کرد.

مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس در ادامه تصریح کرد: برای تأمین برق صنایع الوینومینوم منطقه طرح نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی هرمزان (المهدی) با روش سبکل ترکیبی در قالب دو واحد گازی با ظرفیت ۳۳۲ مگاواتی و یک واحد بخار به ظرفیت ۱۶۰ مگاوات با سرمایه گذاری ۷۵ میلیون یورو و ۱۵۵ میلیارد ریال از محل منابع صندوق توسعه ملی در ۲۲ هکتار زمین صنعتی خواهد شد. وی اظهار داشت: این طرح نیز بالغ بر ۵۰۰ نفر شغل در دوران احداث و ۱۵۰ نفر در دوران بهره برداری ایجاد خواهد نمود که مطابق پیش بینی ها در نیمه دوم سال ۹۴ دو واحد گازی و در نیمه اول سال ۹۵ واحد بخار آن بهره برداری و تولید خواهد رسید . هندیان هدف از اجرای این دو پروژه را برای صنایع مستقر در منطقه حائز اهمیت دانست و افزود: صنعتی می بایست دارای انرژی پایدار و قابل اتکا باشد به گونه ای که جریان تولید در هیچ شرایطی متوقف نشود.مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس بیان داشت: انرژی برق برای صنایع مستقر به معنای روح در یک بیکر است لذا برای افزایش توان تولید، حفظ کیفیت ، کاهش هزینه های ناشی از قطعی برق و رقابت در بازارهای بین المللی می بایست طرحی نو بدون وابستگی به شبکه ملی را پیاده سازی کرد و به همین منظور تلاش شد با یک برنامه ریزی منسجم در راستای تحقق تولید ۳۰۰۰ مگاوات برق مذاکراتی با سرمایه گذاران این دو پروژه صورت گرفت.

سه فروند شناور تجاری و خدماتی در بندرعباس به بهره برداری رسید. همچنین با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و استاندار هرمزگان سه فروند شناور تجاری و خدماتی مجموعاً به ارزش ۳۶۰ میلیارد ریال در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در بندرعباس به بهره برداری رسید. در این مراسم دو فروند کشتی کانتینر بر بخجالی گناوه ۱۱ و ۱۲ با مجموع ظرفیت ۱۹۲ TEU کانتینر و قدرت مجموع موتورها ۱۶۲۰ KW در مجتمع کشتی سازی فراساحل بندرعباس به بهره برداری رسید.

این دو شناور هر یک به طول ۷۳ متر، عرض ۱۲ متر و ارتفاع ساختمانی ۳٫۸ و سرعت ۱۲ گره دریایی و آبخور ۲٫۵ متر به دست متخصصان داخلی کشورمان و از محل تسهیلات وجوه اداره شده سازمان بنادر و دریانوردی ساخته شده است. همچنین یک فروند لندینگ کرافت ۱۸۰۰ تنی به نام شروین منصوب حمل بار بر روی عرشه حمل سوخت در مخازن به طول ۷۰ متر، عرض ۱۵ متر، ارتفاع ساختمانی ۳٫۸ متر و سرعت ۱۲ گره دریایی و آبخور ۲٫۸ متر در همین مجتمع کشتی سازی به بهره برداری رسید. این سه شناور هر کدام در مدت ۱۸ ماه با اعتبار ۱۲۰ میلیاردریال ساخته شده که در مسیر آب های خلیج فارس و دریای عمان جایگاهی کالا را بر عهده خواهند داشت.